
 

 

 

Psichologinių krizių valdymo paslaugų 

organizavimo tvarkos aprašo  

4 priedas 

 

SKAMBUČIŲ CENTRO PASLAUGŲ MĖNESIO PAVYZDINĖ ATASKAITA  
 

Įstaigos pavadinimas_________________________________________________________ 
 

Ataskaitinis laikotarpis_______________________________________________________ 
 

 
 

Regionas Skambučių 

skaičius 

Iš jų: 

Paslaugų, kai 

suteikta pirmoji 

psichologinė 

pagalba telefonu, 

skaičius 

Atvejų, 

perduotų 

mobilioms 

komandoms, 

skaičius 

Paslaugų, kai 

skambinančiajam 

suteikta 

informacija arba 

nukreipta į kitą 

pagalbos šaltinį, 

skaičius 

Vilniaus–Alytaus     

Kauno–

Marijampolės 

    

Panevėžio–Utenos     

Šiaulių–Telšių     

Klaipėdos–Tauragės     

IŠ VISO:     

 
 

 
 

Paslaugų pobūdis Paslaugų skaičius 

pagal pobūdį (įrašyti 

skaičių): 

Paveiktų asmenų 

skaičius 

Artimasis, bendradarbis ar kitas asmuo, 

susijęs emociniais ryšiais patiria ūmią 

psichikos būklę, kai asmuo iškreiptai suvokia 

ir (ar) praranda racionalų ryšį su realybe 

  

Artimasis, bendradarbis ar kitas asmuo, susijęs 

emociniais ryšiais patiria smurtinę mirtį, 

nusižudo arba bando žudytis  

  

Artimasis, bendradarbis ar kitas asmuo, 

susijęs emociniais ryšiais staigiai miršta ar 

patiria terminalinę būklę dėl kitų priežasčių  

  

Artimasis, bendradarbis ar kitas asmuo,   



 

 

2 

susijęs emociniais ryšiais yra nukentėjęs 

nelaimingame atsitikime, kuriame sužeistas 

ar žuvo žmogus, yra įtariamas tokio 

nelaimingo atsitikimo kaltininkas ar kitaip 

paveiktas nelaimingo atsitikimo aplinkybių  

Artimasis, bendradarbis ar kitas asmuo, susijęs 

emociniais ryšiais tapo smurtinio nusikaltimo, 

kuriame sužeistas ar žuvo artimasis, liudininku, 

ar yra kitaip paveiktas tokio krizinio įvykio  

  

Tampama nelaimingo atsitikimo ar žmogaus 

mirties liudininku (-ais) 

  

Situacija, kai dėl krizinio įvykio sukeltų 

pasekmių jaučiamas į konkretų asmenį ar 

asmenų grupę nukreiptas itin didelis 

neigiamas žiniasklaidos dėmesys  

  

Kita (įrašyti)    

Iš viso:    

Iš jų susiję su COVID-19 liga:   

 
 

Ataskaitą užpildė:  

(vardas, pavardė, parašas) 

 

Data:   


